
elektrická
požární signalizace

Hlásič plamene MHG 587

• adresovatelný  
tříspektrální plamenný 
IR hlásič

• krytí IP 65, Ex II 2 GD

• bez nutnosti externího 
napájení

• připravujeme

Mobilní aplikace LITES Remote

• mějte váš systém  
online na dosah ruky

• přidán tmavý režim

• přehledné zobrazení  
stavů připojených  
systémů

Autonomní detektor SK-40

• detektor pro byty  
a domy

• snadná instalace,  
dodáváno vč. baterie

• optická a zvuková  
signalizace poplachu, 
poruchy a vybité baterie

Bezdrátové hlásiče EPS

• plně adresný systém  
vč. diagnostiky

• snadná a rychlá  
montáž zkracuje  
dobu celé instalace

• životnost baterií  
10 let, typ CR123A



Bezdrátové hlásiče
Adresný bezdrátový systém

BezDráToVÉ ŘeŠení pro 
ÚsTŘeDnY MHU 116/117

•	 obousměrná bezdrátová  
komunikace

•	 Mesh Expander Technology  
– redundance rádiového  
spojení

•	 dosah hlásičů až 200m

•	 napájení translátoru z linky 
nebo ze zdroje

•	 životnost baterií 10 let,  
typ CR123A

• snadná a rychlá montáž zkracuje dobu celé instalace

• vhodné pro malé, střední i velké instalace

• plně adresný systém včetně diagnostiky

• software TauREX poskytuje jednoduchý a intuitivní 
způsob konfigurace.

• technologie EasyScan – rychlé přidávání prvků  
načtením QR kódu.

• až 128 bezdrátových prvků na jeden translátor

• až 15 expandérů na jeden translátor

• 8 expandérů zajišťuje dosah přes 8 km

• až 32 prvků na jeden expandér

• podpora až 60 komunikačních kanálů

Klíčové vlastnosti

Technologie
easyscan


